tecno-lab s.r.l.
Via L.Abbiati, 22/A-B - 25131 Brescia - E-mail: info@tecnolab.bs.it
Tel. 0303582505 r.a. - Fax 0303582517 - www.tecnolab.bs.it
Apparecchiature scientifiche da laboratorio e assistenza tecnica
Uff. Reg. Imp. di Brescia – Codice fisc. e Part. IVA 02919890174
N. REA 30402  Cap. Soc. 100.000,00 i.v.
TecnoLab s.r.l. Pagina 1
Stativi motorizzati serie MX2

Altre funzioni:
Freno motore in caso di sovraccarico, freno con controllo generato dal carico applicato
(per queste funzioni è necessario l’utilizzo dei dinamometri serie ZP)
Accessori standard:
Gli accessori forniti a corredo sono la base di fissaggio per morsetti modello GF-2, il cavo
di alimentazione, le viti per il fissaggio del dinamometro alla traversa mobile
Opzioni:
Opzione (-S) inserimento di una riga ottica digitale Mitutoyo
Opzione (-CN) per i segnali I / O deve essere richiesta prima dell'ordine
Opzione (-FA) per misurare lo spostamento lineare. Necessita del Software FS-Recorder
Temperatura: 0° C ～ + 40° C (avoid wet)
Counter Limit: Numero massimo di cicli impostabili: 65535
Timer Limit: Tempo massimo programmabile: 99 minuti e 59.9 secondi
Velocità disponibili a scelta:
Speed Range Modello Capacità Max
Da 30 a 900 mm/min MX2-500N-S900 / MX2-1000N-S900 150 N / 300 N
Da 20 a 600 mm/min MX2-500N-S600 / MX2-1000N-S600 250 N / 500 N
Da 3 a 90 mm/min MX2-500N-S90 / MX2-1000N-S90 500 N / 1000 N
Da 1.5 a 45 mm/min MX2-500N-S45 / MX2-1000N-S45 500 N / 1000 N
TecnoLab s.r.l. Pagina 6
Cavi e Connettori Utilizzo
CB-704 Collega lo stativo ai dinamometri della serie Z per il Controllo della Forza
CB-705 Collega lo stativo all' Analizzatore della Forza FA PLUS per il Controllo della Forza
CB-706 Collega lo stativo a dispositivi esterni per l'invio di segnali esterni input / output
CB-707 Collega lo stativo all' FA PLUS per il Controllo della Forza e dello Spostamento
Accessori
Codice Prodotto
Modello Dettagli
MX2-500N Standard Speed range di 10-300 mm/min
MX2-500N-L Long Stroke Corsa estesa
MX2-500N-S Lenght meter (Mitutoyo) Riga ottica digitale Mitutoyo
MX2-500N-FA for FA PLUS per abbinamento con l' FA PLUS
MX2-500N-CN I / O connector Connettore I / O
MX2-1000N Standard Speed range di 10-300 mm/min
MX2-1000N-L Long Stroke Corsa estesa (H 960 mm)
MX2-1000N-S Lenght meter (Mitutoyo) Riga ottica digitale Mitutoyo
MX2-1000N-FA for FA PLUS per abbinamento con l' FA PLUS
MX2-1000N-CN I / O connector Connettore I / O